Об утверждении плана-графика перехода на федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования (ФГОС НОО)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа села Большой Самовец

Приказ

от 1.09.2011 года №4/1

«Об утверждении плана-графика перехода

на федеральный государственный образовательный

стандарт начального общего образования

(ФГОС НОО)»

 В связи с переходом образовательных учреждений РФ на новые федеральные государственные образовательные стандарты начального общего образования (ФГОС НОО) ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить план-график перехода МБОУ СОШ с.Б.Самовец на федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования (ФГОС НОО)

[image: image1.png]) 06 yroepxaenun nnana-rpaduxa nepexosa Ha eaepabHbili roCyAAPCTBEHHIi 0BPasOBaTenbHbIli CTaHABPT HaANLHOTO OBulero 0BpasosanMs ... - Opera

Orepurs €8 Comparms = Mevars O Hairw 8 fowioin 32 Mosancs 851 Kaceaa

Opera 5 cxanars anmwaupyc .. ¢ |14, Gonsuson camoseu... ¢ | (] Pepsruposars crp... * [ 1) 06 yroepxaer .. | [ O WKONE / Fnasa.. | (1 0TOC | MEOY CO... | L) Vternrs eanags. * | &2 3arpysen X2 o
€ > D o [ ©®Be6 | bigsmmovec-rulgba N %] (8 ~ Vicxars s Mowcx@mailru ] w B

(beAepansHLIil FOCYAAPCTBHHI 0GPa3oBaTeNbHbIi CTAHAAPT HaYanbHOro
oBuyero obpazosatitA (SFOC HOO)

YuebHbiii roa. Knaccel

1 2 3 4
2011/2012 -

Aupexrop wions! B H.Tepexosa

3anucs onyBnukosaKa asTopom Tanya s pySpuke GFOC. [106a8sTe B 3aKATK IOCTORKHYIO CCBINKY.

CR=3IsY TAIE

Директор школы В.Н.Терехова